

# 货物分项报价一览表

投标人：  郑州合诚电子科技有限公司 （此处填单位名称并盖章）

项目名称： 商丘师范学院标准化考场升级项目重招 （此处填项目名称）

项目编号： 豫财招标采购-2020-371-CZ （此处填项目编号）

包号： 包 1 （此处填包号）

单位：元

| 序号                   | 设备名称          | 品牌型号                   | 单位 | 数量  | 单价   | 小计     | 运输及保险费  | 技术服务费   | 税费      | 合计     | 交货日期                              | 交货地     |
|----------------------|---------------|------------------------|----|-----|------|--------|---------|---------|---------|--------|-----------------------------------|---------|
| <b>(一) 考场(教室) 前端</b> |               |                        |    |     |      |        |         |         |         |        |                                   |         |
| 1                    | 标考红外高清网络半球摄像机 | 佳发/JF-NC302 RP-K       | 台  | 251 | 1980 | 496980 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 496980 | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 2                    | 摄像机专用支架       | 视明通/MST-2J55           | 台  | 251 | 78   | 19578  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 19578  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 3                    | 摄像机专用电源       | 小耳朵/12V                | 台  | 251 | 70   | 17570  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 17570  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 4                    | 壁挂式 IP 网络服务器  | itc/T-770 5B           | 个  | 195 | 2680 | 522600 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 522600 | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 5                    | 室内豪华音响        | itc/T-301 R            | 对  | 42  | 260  | 10920  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 10920  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 6                    | 身份证证终端        | 启明/IAB-4000 D          | 个  | 5   | 4260 | 21300  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 21300  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 7                    | 屏蔽器           | 三基宝/SJB-801            | 台  | 150 | 620  | 93000  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 93000  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| <b>(二) 试卷保密室</b>     |               |                        |    |     |      |        |         |         |         |        |                                   |         |
| 1                    | 标考红外高清网络半球摄像机 | 佳发/JF-NC302 RP-K       | 台  | 6   | 1980 | 11880  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 11880  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 2                    | 摄像机专用支架       | 视明通/MST-2J55           | 台  | 6   | 78   | 468    | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 468    | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 3                    | 摄像机专用电源       | 小耳朵/12V                | 台  | 6   | 70   | 420    | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 420    | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| <b>(三) 视频监控室</b>     |               |                        |    |     |      |        |         |         |         |        |                                   |         |
| 1                    | 视频监控室计算机      | 戴尔/OptiPlex 3070 Tower | 台  | 30  | 4655 | 139650 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 139650 | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |

|   |    |        |   |    |     |      |         |         |         |      |                                   |         |
|---|----|--------|---|----|-----|------|---------|---------|---------|------|-----------------------------------|---------|
|   |    | 260644 |   |    |     |      |         |         |         |      |                                   |         |
| 2 | 桌椅 | 花城/定制  | 套 | 15 | 620 | 9300 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 9300 | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |

|           |              |                               |   |     |       |        |         |         |         |        |                                   |         |
|-----------|--------------|-------------------------------|---|-----|-------|--------|---------|---------|---------|--------|-----------------------------------|---------|
| 3         | 视频监控考生定位系统软件 | 佳发/JF-v1.0                    | 套 | 1   | 0     | 0      | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 0      | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| (四) 巡查指挥室 |              |                               |   |     |       |        |         |         |         |        |                                   |         |
| 1         | SIP 管理平台     | 佳发/JF-WRS6100                 | 台 | 1   | 49650 | 49650  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 49650  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 2         | 流媒体转发平台      | 佳发/JF-VRP6100                 | 台 | 3   | 47650 | 142950 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 142950 | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 3         | 流媒体存储平台      | 佳发/JF-VER016K                 | 台 | 3   | 47650 | 142950 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 142950 | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 4         | 服务器硬盘        | 希捷/ST6000VX001                | 块 | 24  | 1280  | 30720  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 30720  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 5         | KVM 切换器      | 神盾卫士/SLA-708                  | 台 | 1   | 4844  | 4844   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 4844   | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 6         | 管理电脑         | 戴尔/OptiPlex 3070 Tower 260644 | 台 | 2   | 4655  | 9310   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 9310   | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 7         | 操作台          | 雅克/定制                         | 套 | 1   | 4780  | 4780   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 4780   | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 8         | 服务器机柜        | LFOC/LFFWJG-42U-B-2           | 台 | 2   | 3000  | 6000   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 6000   | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 9         | 市电配电箱        | 正泰/定制                         | 套 | 3   | 4590  | 13740  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 13740  | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 10        | 电源线          | 宁扬/WD2NYJY-4*35+1*16          | 米 | 30  | 90    | 2700   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 2700   | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 11        | 电源线          | 宁扬/WD2BYJ-3x2.5               | 米 | 180 | 12    | 2160   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 2160   | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 12        | 电源线          | 宁扬/WD2NYJY-3x4                | 米 | 35  | 16    | 560    | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 560    | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 13        | 电源线          | 宁扬/WD2NYJY-3x6                | 米 | 20  | 20    | 400    | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 400    | 合同签订后 40 日历日内交货，40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |

|           |      |                             |   |    |    |     |             |             |             |     |                                               |             |
|-----------|------|-----------------------------|---|----|----|-----|-------------|-------------|-------------|-----|-----------------------------------------------|-------------|
| 14        | 强电桥架 | 博奥<br>/200*100mm<br>厚 1.5mm | 米 | 20 | 48 | 960 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 960 | 合同签订后 40 日历<br>日内交货，40 日历<br>日内安装完毕达到<br>验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| (五) 听力播音室 |      |                             |   |    |    |     |             |             |             |     |                                               |             |

|   |             |               |   |   |       |       |         |         |         |       |                                    |         |
|---|-------------|---------------|---|---|-------|-------|---------|---------|---------|-------|------------------------------------|---------|
| 1 | 机架式高端服务器    | itc/T-7700I7  | 台 | 2 | 43850 | 87700 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 87700 | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 2 | IP 广播综合管理平台 | itc/V1.0      | 套 | 2 | 16560 | 33160 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 33160 | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 3 | 软件加密狗       | itc/T-7700KEY | 套 | 2 | 6215  | 12430 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 12430 | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 4 | 钟声话筒        | itc/T-621A    | 个 | 2 | 550   | 1100  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 1100  | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 5 | CD 播放器      | itc/T-6221    | 台 | 2 | 1200  | 2400  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 2400  | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 6 | 前置放大器       | itc/T-6201    | 台 | 1 | 7880  | 7880  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 7880  | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 7 | IP 寻呼对讲     | itc/T-7702A   | 个 | 2 | 3280  | 6560  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 6560  | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安          | 采购方指定地点 |

|    |              |             |   |     |       |        |         |         |         |        |                                    |         |
|----|--------------|-------------|---|-----|-------|--------|---------|---------|---------|--------|------------------------------------|---------|
| 8  | IP 网络有源音箱    | itc/T-7707  | 对 | 2   | 2350  | 4700   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 4700   | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 9  | 电源时序器        | itc/T-6216  | 台 | 2   | 1800  | 3600   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 3600   | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 10 | 智能控制中心       | itc/T-6600  | 台 | 1   | 15950 | 15950  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 15950  | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 11 | 远程寻呼         | itc/T-218   | 个 | 2   | 2560  | 5120   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 5120   | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 12 | 前置放大器        | itc/T-6240  | 台 | 1   | 7880  | 7880   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 7880   | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 13 | 纯后级广播功放      | itc/T-62000 | 台 | 6   | 8500  | 51000  | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 51000  | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 14 | 主备功放切换器      | itc/T-6281F | 台 | 1   | 8500  | 8500   | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 8500   | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |
| 15 | IP 网络对讲终端 (双 | itc/T-7703B | 台 | 195 | 1630  | 317850 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 317850 | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安          | 采购方指定地点 |

|    |     |       |   |   |      |      |         |         |         |      |                                    |         |
|----|-----|-------|---|---|------|------|---------|---------|---------|------|------------------------------------|---------|
|    | 向)  |       |   |   |      |      |         |         |         |      | 装完毕达到验收标准                          |         |
| 16 | 操作台 | 雅克/定制 | 套 | 2 | 1800 | 3600 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 已包含在总价内 | 3600 | 合同签订后 40 日历日内交货, 40 日历日内安装完毕达到验收标准 | 采购方指定地点 |

|   |       |                                      |   |           |     |        |             |             |             |        |                                            |             |
|---|-------|--------------------------------------|---|-----------|-----|--------|-------------|-------------|-------------|--------|--------------------------------------------|-------------|
| 1 | 电池    | EXOR/6-GF<br>M-100<br>(12V100A<br>h) | 块 | 256       | 850 | 217600 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 217600 | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 2 | 楼层配电箱 | 正泰/定制                                | 套 | 17        | 750 | 12750  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 12750  | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 3 | PDU   | LF0C<br>/LFPDU-8-<br>10A             | 个 | 20        | 160 | 2600   | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 2600   | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 4 | 电源线   | 宁扬<br>/WD2NYJY-<br>5x10              | 米 | 460       | 35  | 16100  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 16100  | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 5 | 电源线   | 宁扬<br>/WD2NYJY-<br>3x4               | 米 | 945       | 18  | 17010  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 17010  | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 6 | 电源线   | 宁扬<br>/WD2BYJ-3                      | 米 | 1280<br>0 | 12  | 153600 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 153600 | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |

|   |      |                          |   |           |     |       |             |             |             |       |                                            |             |
|---|------|--------------------------|---|-----------|-----|-------|-------------|-------------|-------------|-------|--------------------------------------------|-------------|
|   |      | x2.5                     |   |           |     |       |             |             |             |       | 装完毕达到验收标准                                  |             |
| 7 | 电源线  | 宁扬<br>/RVV2*1.0          | 米 | 1596<br>0 | 2.8 | 44688 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 44688 | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 8 | 钢制桥架 | 博奥<br>/100*100*<br>1.2mm | 米 | 320       | 40  | 12800 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 12800 | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |

(七) 弱电布线及网络交换设备

|   |       |                                     |   |    |       |        |             |             |             |        |                                            |             |
|---|-------|-------------------------------------|---|----|-------|--------|-------------|-------------|-------------|--------|--------------------------------------------|-------------|
| 1 | 机柜    | LF0C/LFBG<br>JG-9U-A                | 台 | 5  | 450   | 2250   | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 2250   | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 2 | 核心交换机 | 锐捷<br>/RG-S7805<br>C                | 台 | 1  | 72650 | 72650  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 72650  | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 3 | 汇聚交换机 | 锐捷<br>/RG-S5750<br>C-28SFP4X<br>S-H | 台 | 2  | 21500 | 43000  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 43000  | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 4 | 接入交换机 | 锐捷<br>/RG-S2952<br>C-B V3           | 台 | 30 | 4850  | 145500 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 145500 | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 5 | 光模块   | 锐捷<br>/MINI-GBI                     | 块 | 70 | 750   | 52500  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 52500  | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |

|   |      |                      |   |     |    |      |             |             |             |      |                                            |             |
|---|------|----------------------|---|-----|----|------|-------------|-------------|-------------|------|--------------------------------------------|-------------|
|   |      | C-LX-SM13<br>10      |   |     |    |      |             |             |             |      | 装完毕达到验收标准                                  |             |
| 6 | 光纤跳线 | LF0C/LF-G<br>PZ-J-12 | 根 | 116 | 30 | 3480 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 3480 | 合同签订后 40 日历日<br>内交货, 40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |

|    |                 |                       |   |      |     |       |             |             |             |       |                                            |             |
|----|-----------------|-----------------------|---|------|-----|-------|-------------|-------------|-------------|-------|--------------------------------------------|-------------|
| 8  | 理线器             | LF0C/GJPF<br>JH 6B1   | 个 | 27   | 100 | 2700  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 2700  | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 9  | 室内型 6 芯<br>单模光缆 | LF0C/LC-1<br>M-2/SM-1 | 米 | 2400 | 4   | 9600  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 9600  | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 10 | 光纤尾纤            | LF0C/LC-1<br>M-2/SM-1 | 根 | 194  | 30  | 5820  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 5820  | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 11 | 光纤熔接            | LF0C/热熔               | 根 | 194  | 13  | 2522  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 2522  | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 12 | 超五类非屏<br>蔽网线    | 宁扬/ 超<br>五类网线         | 箱 | 115  | 430 | 49450 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 49450 | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 13 | 音箱线             | 宁扬<br>/RVV2*1.0       | 米 | 9870 | 2.8 | 27636 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 27636 | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安              | 采购方指<br>定地点 |

|    |     |       |   |     |     |       |             |             |             |       |                                            |             |
|----|-----|-------|---|-----|-----|-------|-------------|-------------|-------------|-------|--------------------------------------------|-------------|
| 14 | 辅材  | 联塑/线槽 | 套 | 251 | 120 | 30120 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 30120 | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 15 | 施工费 | 合诚定制  | 套 | 251 | 350 | 87850 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 87850 | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |

(八) 音视频教师教学监控系统

|   |             |                                            |   |     |      |        |             |             |             |        |                                            |             |
|---|-------------|--------------------------------------------|---|-----|------|--------|-------------|-------------|-------------|--------|--------------------------------------------|-------------|
| 1 | 变焦红外一<br>体机 | 天地伟业<br>/TC-NC9A0<br>GS3E-2MP-<br>BI5CTDWS | 台 | 188 | 860  | 161680 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 161680 | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 2 | 摄像机专用<br>支架 | 视明通<br>/MST-2J55                           | 台 | 188 | 78   | 14664  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 14664  | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 3 | 摄像机专用<br>电源 | 小耳朵<br>/12V                                | 台 | 188 | 70   | 13160  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 13160  | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 4 | 拾音器         | 烽火<br>/bm-x-06e                            | 台 | 188 | 130  | 24440  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 24440  | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 5 | 存储服务器       | 天地伟业<br>/TC-NR208                          | 台 | 4   | 8500 | 34000  | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 34000  | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安              | 采购方指<br>定地点 |

|   |            |                        |   |      |     |       |             |             |             |       |                                            |             |
|---|------------|------------------------|---|------|-----|-------|-------------|-------------|-------------|-------|--------------------------------------------|-------------|
|   |            | 0M7-B16-C              |   |      |     |       |             |             |             |       | 装完毕达到验收标准                                  |             |
| 6 | 监控专用硬<br>盘 | 希捷<br>/ST4000VX<br>000 | 块 | 64   | 850 | 54400 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 54400 | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 7 | 电源线        | 宁扬<br>/RVV2*1.0        | 米 | 8800 | 2.8 | 24640 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 24640 | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 8 | 超五类非屏      | 宁扬 /超                  | 箱 | 62   | 430 | 26660 | 已包含在        | 已包含在        | 已包含在        | 26660 | 合同签订后 40 日历年<br>内交货, 40 日历年内安              | 采购方指        |

|    |     |                                        |   |     |     |       |             |             |             |       |                                           |             |
|----|-----|----------------------------------------|---|-----|-----|-------|-------------|-------------|-------------|-------|-------------------------------------------|-------------|
| 9  | 辅材  | 联盟/线槽                                  | 间 | 188 | 120 | 22560 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 22560 | 合同签订后 40 日历日<br>内交货，40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 10 | 施工费 | 合诚定制                                   | 间 | 188 | 280 | 52640 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 已包含在<br>总价内 | 52640 | 合同签订后 40 日历日<br>内交货，40 日历日内安<br>装完毕达到验收标准 | 采购方指<br>定地点 |
| 合计 |     | 大写：人民币叁佰柒拾陆万捌仟伍佰玖拾元整<br>小写：¥3768590.00 |   |     |     |       |             |             |             |       |                                           |             |

投标人授权代表签字：范新山

说明：1、技术服务费是指安装、调试、运行等费用。  
2、税费主要指非国产货物的关税及其他费用等。